
Ταχ. Δ/νση      : Ι. Λ. Ράλλη 6, Ερμούπολη 
Ταχ. Κώδικας  : 84100 
Πληροφορίες : Χ. Κωνσταντινίδου 
Τηλέφωνο       :  22810-82226/82465 
Fax                    :  22810-79229 
e-mail               :  mail@dipe.kyk.sch.gr 

                                                           
 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                                               
                                                        

 

 

 

 

 

 

      

ΘΕΜΑ: «Τοποθέτηση Αναπληρωτών Προϊσταμένων 2/Θ και 3/Θ Νηπιαγωγείων Ν. Κυκλάδων» 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. Κυκλάδων 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-9-1985 τ.Α’) «Δομή και 

λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α’) «Οργάνωση των Περιφερειακών Υπηρεσιών 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 10 παρ. 5 α του ΠΔ 1/2003 «Σύνθεση, ανασυγκρότηση και 

λειτουργία των Υπηρεσιακών Συμβουλίων κλπ ΦΕΚ 1/3-1-2003 τ. Α΄».  

4. Τις διατάξεις του άρθρου 18 παρ. 3 της Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-10-2002  (ΦΕΚ 1340 

τ.Β') Υπουργικής Απόφασης «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων 

των Προϊσταμένων των Περιφερειακών Υπηρεσιών Α/θµιας και Β/θµιας Εκπ/σης...», όπως 

ισχύει σήμερα μετά την τροποποίησή της. 

5. Τις διατάξεις του μέρους Α'- Επιλογή Διευθυντών σχολικών μονάδων και ΕΚ του 

Ν.4473/2017 (ΦΕΚ 78/30-5-2017, τ.Α’) «Επείγοντα μέτρα για την Πρωτοβάθμια, 

Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις». 

6. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/63/133921/Ε3/07-8-2017 Υ.Α. (ΦΕΚ 2972, τ.Β’) «Καθορισμός 

της διαδικασίας, υποβολής αιτήσεων και επιλογής Προϊσταμένων νηπιαγωγείων και 

Προϊσταμένων δημοτικών σχολείων». 

7. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ.361.22/43/113620/Ε3/05-7-2017 εγκύκλιο του ΥΠ.Π.Ε.Θ., με θέμα: 

Διευκρινίσεις σχετικά με τη θητεία των προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων δημοτικών 

σχολείων, των προϊσταμένων διθέσιων και τριθέσιων νηπιαγωγείων, των υποδιευθυντών 

σχολικών μονάδων πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και εργαστηριακών 

κέντρων και των υπευθύνων τομέων Ε.Κ. ». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΑΙΓΑΙΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
(ΠΥΣΠΕ) 

 
Βαθμός ασφαλείας: 
Βαθμός προτεραιότητας: 
Να διατηρηθεί μέχρι: 
 
Ερμούπολη, 5 Οκτωρίου 2017  
Αριθμ. Πρωτ :  6179 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΑ Δ.Σ. ΠΥΡΓΟΥ ΤΗΝΟΥ 
ΚΑΙ ΚΙΜΩΛΟΥ 

ΑΔΑ: 732Ξ4653ΠΣ-ΑΘΘ



8. Το με αριθμ. 5522/05-9-2017 έγγραφο της Διευθύντριας Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Κυκλάδων με θέμα "Πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή υποψηφίων 

Προϊσταμένων 2/Θ και 3/Θ Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Ν. 

Κυκλάδων". 

9. Το γεγονός ότι δεν εκδηλώθηκε ενδιαφέρον για τη στελέχωση των παρακάτω σχολικών 

μονάδων στις οποίες υπηρετούν μόνιμοι υπάλληλοι της Υπηρεσίας. 

10. Τη με αριθ.22/20-09-2017 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Ν. Κυκλάδων. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

την τοποθέτηση των παρακάτω Αναπληρωτών Προϊσταμένων στα 2/Θ και 3/Θ Ν/Γ του Ν. Κυκλάδων, 

από 20 Σεπτεμβρίου 2017 και έως 21 Ιουνίου 2018, ως εξής: 

 
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 

 
 
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ, 
κλ.ΠΕ60 

 

1 Ν/Γ Τριοβασάλων Μήλου 2/Θ ΒΕΛΙΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, κλ.ΠΕ60 

2 Ν/Γ Μαραθιού Μυκόνου 2/Θ ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΓΑ, κλ.ΠΕ60 

3 6ο Ν/Γ Χώρας Νάξου 2/Θ ΧΟΥΖΟΥΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ, κλ.ΠΕ60 

4 Ν/Γ Νάουσας Πάρου 3/Θ ΒΕΛΕΤΑ ΖΑΜΠΕΤΑ, κλ. ΠΕ60 2/Θ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΪΛΑ, κλ. ΠΕ60 

5 Ν/Γ Αρτεμώνα Σίφνου 2/Θ ΠΛΙΑΚΗ ΜΑΡΙΑ, κλ.ΠΕ60   

6 Δ.Σ. Πύργου Τήνου 3/Θ ΜΑΚΡΑΚΗ ΠΑΣΧΑΛΙΩ, κλ.ΠΕ70   

7 Δ.Σ. Κιμώλου 2/Θ ΠΟΓΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ, κλ.ΠΕ70 6 Δ.Σ. Κιμώλου 
 

 

 

                                                                                               Η Διευθύντρια 

                                                             Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Κυκλάδων   

 

 

 

 

                                                                                                                         Μαρκέλλα Παραμυθιώτου 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 

ΑΔΑ: 732Ξ4653ΠΣ-ΑΘΘ


		2017-10-05T13:02:45+0300
	Athens




